
 
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 
ՈՐՈՇՈՒՄ  N 9/8.1 

 
 

քսանյոթը հունիսի երկու հազար տասներեք թվականի 
 
 
 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՄԱՍՍ-ՄԵԴԻԱՅԻ ԿՐԹԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» 
ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ կետի 2-րդ 
ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-
րդ կետի 2-րդ ենթակետով Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը 
որոշում է. 

 
1. Ստեղծել «Երևանի պետական համալսարանի մասս-մեդիայի կրթական կենտրոն» 

կառուցվածքային ստորաբաժանումը։ 
 
2. Հանձնարարել Երևանի պետական համալսարանի ուսումնական աշխատանքների 

գծով պրոռեկտորին՝ երկամսյա ժամկետում Երևանի պետական համալսարանի ռեկտորին 
ներկայացնել կենտրոնի կանոնադրության նախագիծը և կառուցվածքը։  

 
3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 
 
 
 

 
 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


